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为什么增发股票可以抵扣增值税！一般纳税人
为什么可以抵扣进项税-股识吧

一、增值税进项税为什么可以抵扣？

正常的一般纳税人购买商品、接受应税劳务产生进项税额的情况，取得增值税专用
发票，进项税是可以抵扣的。
不得从销项税额中抵扣的进项税额有：1.用于简易办法计税、非增值税应税项目、
免征增值税项目、集体福利或者个人消费的购进货物或者应税劳务2.非正常损失的
购进货物及相关的应税劳务3.非正常损失的在产品、产成品所耗用的购进货物或者
应税劳务4.原增值税一般纳税人接受营改增应税服务，下列项目的进项税额不得抵
扣： （1）用于适用简易计税方法计税项目、非增值税应税项目、免征增值税项目
、集体福利或者个人消费的购进货物、接受加工修理修配劳务或者应税服务。
其中涉及的固定资产、专利技术、非专利技术、商誉、商标、著作权、有形动产租
赁，仅指专用于上述项目的固定资产、专利技术、非专利技术、商誉、商标、著作
权、有形动产租赁；
（2）接受的旅客运输服务；
（3）与非正常损失的购进货物相关的交通运输业服务；
（4）与非正常损失的在产品、产成品所耗用的购进货物相关的交通运输业服务。

二、营改增后可以抵扣进项是什么意思

总结一下希望有用。
（发票都是增值税专用发票）1、会议费：可以抵扣进项税2、业务招待费：不可以
抵扣进项税，“餐费”不可以抵扣进项税(也不开增票)3、差旅费：酒店住宿费可
以抵扣进项税，车票和餐费不可以抵扣进项税。
但是过路费和租车，可以抵扣4、培训费：培训发生的住宿、培训费可以抵扣进项
税5、办公品、低耗和电子耗材：可以抵扣6、福利费：用于福利而购买的商品不可
以抵扣进项税，所以不用在意开什么发票了7、广告费：可以抵扣8、修理费：可以
抵扣9、水电费：记得去电网和自来水公司换专票，可以抵扣10、租赁费：可以抵
扣
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三、一般纳税人 为什么可以抵扣进项税

小规模纳税人进项税额不能抵扣是税法（增值税条例）规定的，它们的应纳税额=
销售额×征收率，它们买东西，对方要开发票（发票是普通发票），也有进项税额
，只不过这个进项税额不能抵扣。
小规模纳税人适用征收率3%，与一般纳税人基本税率17%比起来差了不少，相当于
抵扣了进项税额（可以这么理解）。
不知能否明白？

四、增值税进项税为什么可以抵扣？

因为增值税只对增值额部分征税。
进项税相当于成本，只有销项—进项，才是增值部分。
从计税原理上说，增值税是对商品生产、流通、劳务服务中多个环节的新增价值或
商品的附加值征收的一种流转税。
是价外税，由消售者负担，有增值才征税没增值不征税，但在实际当中，商品新增
价值或附加值在生产和流通过程中是很难准确计算的。
因此，我国也采用国际上的普遍采用的税款抵扣的办法，即根据销售商品或劳务的
销售额，按规定的税率讲算出销项税额，然后扣除取得该商品或劳务时所支付的增
值税款，也就是进项税额，其差额就是增值部分应交的税额，这种计算方法体现了
按增值因素计税的原现。
公式为：应纳税额=销项税额-进项税额。
拓展资料《中华人民共和国增值税暂行条例》第十条 下列项目的进项税额不得从
销项税额中抵扣：（一）用于非增值税应税项目、免征增值税项目、集体福利或者
个人消费的购进货物或者应税劳务；
（二）非正常损失的购进货物及相关的应税劳务；
（三）非正常损失的在产品、产成品所耗用的购进货物或者应税劳务；
（四）国务院财政、税务主管部门规定的纳税人自用消费品；
（五）本条第（一）项至第（四）项规定的货物的运输费用和销售免税货物的运输
费用。

五、为什么增值税可以抵扣？

一、只有增值税一般纳税人，并取得了增值税专用发票，才能抵扣增值税进项税额
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。
二、并不是所有的增值税都能抵扣进项税额。
一般纳税人允许抵扣的项目包括： 2009年要按新的《增值税暂行条例》执行（一
）从销售方取得的增值税专用发票上注明的增值税额。
（二）从海关取得的海关进口增值税专用缴款书上注明的增值税额。
（三）购进农产品，除取得增值税专用发票或者海关进口增值税专用缴款书外，按
照农产品收购发票或者销售发票上注明的农产品买价和13%的扣除率计算的进项税
额。
进项税额计算公式： 进项税额=买价×扣除率 （四）购进或者销售货物以及在生产
经营过程中支付运输费用的，按照运输费用结算单据上注明的运输费用金额和7%
的扣除率计算的进项税额。
进项税额计算公式： 进项税额=运输费用金额×扣除率 不允许抵扣的项目包括： 
（一）用于非增值税应税项目、免征增值税项目、集体福利或者个人消费的购进货
物或者应税劳务；
（二）非正常损失的购进货物及相关的应税劳务；
（三）非正常损失的在产品、产成品所耗用的购进货物或者应税劳务；
（四）国务院财政、税务主管部门规定的纳税人自用消费品；
（五）本条第（一）项至第（四）项规定的货物的运输费用和销售免税货物的运输
费用。

六、为什么有些专用增值税发票可以抵扣，而有些又不能？不是
说只要是增值税专用发票就可以抵扣

我国的增值税是生产型增值税，而非消费型增值税，所以不是所有的增值税专用发
票都可以抵扣，只有与生产经营直接相关的成本费用方可以抵扣，如：购进的直接
用于生产经营的原材料、库存商品、机械设备等；
而那些与生产经营没有直接关系，却又是必不可少的，属于消费类的就不可以抵扣
，如：购进用于建造房屋建筑物的材料、用于职工福利的购进商品等等，所以当你
接到一份增值税专用发票时，首先要分析所购进的商品是否是生产经营所需要，同
时根据增值税暂行条例的相关规定进行比较对照，我想你很快就知道哪些可抵扣，
哪些不可以抵扣了。

七、增殖税为什么能抵扣
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一 、要了解增值票和普通发票的区别，要先了解增值税一般纳税人和小规模纳税
人的区别；
1、增值税一般纳税人和小规模纳税人都是增值税的纳税人；
生产销售货物或者提供修理修配劳务是属于应征增值税的范围；
一般纳税人是指工业年收入达到100万以上，商业年收入达到180万元以上，核算健
全的企业；
2、一般纳税人的税率是17%，可以抵扣开具了增值票购进货物的税额；
小规模的税率是4%（商业）或6%（工业）；
但是不能抵扣进项税金；
小规模也不能开具增值税发票，同时一般纳税人购进小规模的货物也不能抵扣进项
税金。
但是小规模企业可以到税务机关代开增值税发票，但税率只能是4%（商业）或6%
（工业），一般纳税人取得小规模代开的增殖票也只能抵4%或者6%。
3、进项税金实际是对一般纳税人而言的，因为小规模购进货物是不能抵税的；
如果是一般纳税人，假如该企业购进100元（不含税）的货物，销方给该企业开了
增值票，票上所列税款是17元；
那么这17元就是购进货物的进项税金；
购进货物假如以200元（不含税）的价格卖掉，那么该企业要交34元的销项税，但
是可以低扣购进货物的17元，假定该企业无其他购进和销售的货物，当期应交增值
税就是34-17=17元；
小规模企业是不允许抵扣购进货物的税金的，所以也就无所谓进项税金了
二、一般纳税人因为可以抵扣，所以税率是17%

八、增值税进项税为什么可以抵扣？

因为增值税只对增值额部分征税。
进项税相当于成本，只有销项—进项，才是增值部分。
从计税原理上说，增值税是对商品生产、流通、劳务服务中多个环节的新增价值或
商品的附加值征收的一种流转税。
是价外税，由消售者负担，有增值才征税没增值不征税，但在实际当中，商品新增
价值或附加值在生产和流通过程中是很难准确计算的。
因此，我国也采用国际上的普遍采用的税款抵扣的办法，即根据销售商品或劳务的
销售额，按规定的税率讲算出销项税额，然后扣除取得该商品或劳务时所支付的增
值税款，也就是进项税额，其差额就是增值部分应交的税额，这种计算方法体现了
按增值因素计税的原现。
公式为：应纳税额=销项税额-进项税额。
拓展资料《中华人民共和国增值税暂行条例》第十条 下列项目的进项税额不得从
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销项税额中抵扣：（一）用于非增值税应税项目、免征增值税项目、集体福利或者
个人消费的购进货物或者应税劳务；
（二）非正常损失的购进货物及相关的应税劳务；
（三）非正常损失的在产品、产成品所耗用的购进货物或者应税劳务；
（四）国务院财政、税务主管部门规定的纳税人自用消费品；
（五）本条第（一）项至第（四）项规定的货物的运输费用和销售免税货物的运输
费用。

参考文档

下载：为什么增发股票可以抵扣增值税.pdf
《厦工股票什么时候申购》
《股票是怎么被套住的》
《金枫酒业股票业绩怎么样》
《深赛格现在股票什么价位》
下载：为什么增发股票可以抵扣增值税.doc
更多关于《为什么增发股票可以抵扣增值税》的文档...

  
声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/18670073.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 5 / 5

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/18670073.html&n=为什么增发股票可以抵扣增值税.pdf
/read/63479491.html
/author/67769163.html
/subject/68584294.html
/read/71988822.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/18670073.html&n=为什么增发股票可以抵扣增值税.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E4%B8%BA%E4%BB%80%E4%B9%88%E5%A2%9E%E5%8F%91%E8%82%A1%E7%A5%A8%E5%8F%AF%E4%BB%A5%E6%8A%B5%E6%89%A3%E5%A2%9E%E5%80%BC%E7%A8%8E
https://www.gupiaozhishiba.com/article/18670073.html
http://www.tcpdf.org

